10088

- 284400

- 284200

- 284000

- 283800

10087

19

10086

- 00C8LE

- 00P8LE

378600 +

- 0098LE

378800 +

- 0088LE

284400 +

284200 +

284000 +

283800

PLAN CADASTRAL

JUDET DOLJ, UAT SILISTEA CRUCII
Sectorul Cadastral 6

Spre publicare
Scara 1:1000

Sistem de proiectie "STEREOQO '70"
- Plansa 6 -

Schita de racordare a planselor

Plansa 1 Plansa 2 Plansa 3 Plansa 4

Plansa 5

Legenda

— Limita sector
— Limita UAT
— Limita intravilan
— Limita imobil
— Limita constructii
— Limita tarla
6 Numar sector
3 Numar_administrativ
1002 Numar imobil
1404-ct Numar constructii
23 Numar tarla

nc497 Toponimie

Schita dispunerii sectorului cadastral

CIOROIASI

INTORSURA r/

GIURGITA

URZICUTA

AFUMATI

..................

.............
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